

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 96492015

Data publicarii 23.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 10.081,08 RON - 10.081,08 RON

Descriere: 215253 Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 10 1(1) 1 1 20.31 / 20.31 380775 CROCO Biscuiti Crema Vanilie 10 x 32 g 10 24 0 0 6.23 / 0 380775 CROCO Biscuiti Crema Vanilie 10 x 32 g 10 24(24) 21 21 6.23 / 130.8 211860 KRINA Natural Choice Orez cu Bob Rotund 1 Kg 1 20 11 11 5.49 / 60.39 211860 KRINA Natural Choice Orez cu Bob Rotund 1 Kg 1 9(9) 9 9 5.49 / 49.41 798 MEDA Carnati Trandafir 1 kg 10 5,79 5,79 kg 25.62 / 148.36 798 MEDA Carnati Trandafir 1 kg 4,21(4,21) 4,36 4,36 kg 25.62 / 111.72 258990 METRO Chef Crenvursti Piept Pui 1 kg 16 0 0 kg 23.22 / 0 258990 METRO Chef Crenvursti Piept Pui 1 kg 16(16) 15,782 15,782 kg 23.22 / 366.49 328585 Varza Noua 1 kg 35 0 0 kg 3.53 / 0 328585 Varza Noua 1 kg 35(35) 35,3 35,3 kg 3.53 / 124.71 Articole fara probleme 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15 15,14 15,14 kg 15.68 / 237.47 26022 aro Biscuiti cu Crema Cacao 3 Kg 1 1 1 1 40.94 / 40.94 314564 aro Boia Dulce 1 Kg 1 1 1 1 18.6 / 18.6 378748 aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 1 kg 30 31,417 31,417 kg 26.7 / 838.83 183 aro Kaizer Afumat Gastro 1 kg 13 13,294 13,294 kg 24.96 / 331.82 394452 aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 12 12 12 4.57 / 54.84 203409 aro Malai 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.69 / 20.69 113642 aro Muschi File 1 kg 25 25,74 25,74 kg 25.68 / 661 315418 aro Mustar Clasic 5 Kg 1 2 2 2 24.34 / 48.69 11853 aro Napolitane cu Crema de Cacao 3 Kg 1 1 1 1 40.93 / 40.93 339554 aro Pasta De Tomate 24% 3 x 800 G 3 4 4 4 19.94 / 79.75 310940 aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 4 4 4 32.25 / 129.02 208273 aro Za